
 

2025 年 4月 1 日 

                            

ダイヤソルト株式会社 

代表取締役 熊野 直敏 

 

子会社吸収合併に関するお知らせ 

 

 

弊社では 2025 年 4 月１日付で当社 100％子会社である株式会社菱塩（以下「菱塩

社」）を吸収合併することにいたしました。 

 

菱塩社は 1985 年 5 月に設立以降、ダイヤソルトグループの「特殊製法塩事業」を担

ってまいりましたが、急速に変化する事業環境において、製造から販売まで一貫して

同組織で行うことが、業務効率化並びに新たなビジネスの拡大に繋がると判断し、同

社を吸収合併し、「塩事業部門」の体制強化を図ることといたします。 

 

つきましては、今後とも皆様方のご期待に応えられるよう努力する所存でございま

すので、何卒倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

 

本件に関するお問い合わせ 

ダイヤソルト㈱管理部 TEL:092-402-1393 

 


